

ПРИЛОЖЕНИЕ

към годишния финансов отчет за 2020 година за оповестяване на прилаганата счетоводна политика, методи и принципи при организиране на счетоводното отчитане и изготвяне на финансовите отчети на

„АНГРО ТРЕЙД“ гр. Перник,

ЕИК/БУЛСТАТ 202 843 834

Приложението, като съставна част на годишния финансов отчет за 2020 година на „Ангро Трейд“ ООД, представлява подробно описание на прилаганите методи и принципи за организиране отчитането на дейността и резултатите от нея, чрез прилаганата счетоводна политика и изготвянето на финансовите отчети – периодични и годишен такъв. Това определя методите, прилагани при отчитането на активите и пасивите, приходите и разходите, всички качествени и количествени показатели, характеризиращи имущественото и финансово състояние на „Ангро Трейд“ ООД.

Приложението, като задължителна форма за изготвяне, представлява неразделна част от годишния финансов отчет и е предназначено за оповестяването на:

- Прилаганата счетоводна политика при текущото счетоводно отчитане и при изготвянето на годишния финансов отчет за годината;
- Представа информация за постигнатите резултати в количествени и качествени измерения, сравнени с предходните отчетни периоди;
- Информация за показателите, отразени в годишния финансов отчет (отделните отчетни форми, характеризиращи дейността на дружеството) по отношение на: дълготрайни и краткотрайни активи, основния капитал, състоянието на собствения капитал, дълговете на дружеството, вземанията, наличния финансов ресурс и други показатели, имащи съществено значение за текущия период и бъдещото развитие на дружеството.

Показателите, посочени по - нататък в приложението за отчетната 2020 година, в сравнение с предходната 2019 година, а там където е от значение и с предходни периоди, са в абсолютни суми, в относителен дял и в процентно съотношение.

1. ПРЕДСТАВЯНЕ НА ДРУЖЕСТВОТО

„Ангро Трейд“ е дружество с ограничена отговорност (ООД), притежаващо ЕИК 202 843 834 и регистрирано в Агенция по вписванията на 01.12.2013 г.

Седалището и адресът на управление на дружеството е гр. Перник, п.к. 2300, ул. „Кракра“ № 39, ет. 2, ап. 8.

Адресът за кореспонденция с НАП е гр. София, п.к. 1360, р-н Възраждане, бул. Европа № 114.

Капиталът на дружеството е в размер на 5 000 /пет хиляди/ лева. Разпределен е в 50 /петдесет/ дяла по 100 /сто/ лева всеки. Притежатели на дяловете са:

- Людмил Петров Христов, ЕГН 4405076660, притежаващ 25 /двадесет и пет/ дяла, всеки на стойност 100 /сто/ лева, на обща стойност 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляващи 50 % /петдесет на сто/ от дружествения капитал;
- Петър Людмилов Петров, ЕГН 6912296649, притежаващ 25 /двадесет и пет/ дяла, всеки на стойност 100 /сто/ лева, на обща стойност 2 500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляващи 50 % /петдесет на сто/ от дружествения капитал.

Дружеството се управлява и представлява от двамата съдружници заедно и поотделно.

Предметът на дейност на „Ангро Трейд“ ООД е подробно описан в регистрацията му и е „производство и търговия със строителни, промишлени, битови и хранителни стоки, проектиране, строителство и ремонт на сгради, товарни и транспортни услуги в страната и чужбина, вътрешна и външна търговия, комисионна търговия, посреднически и консултантски услуги, търговско представителство, посредничество и агентство на местни и чужди лица в страната и чужбина, рекламна дейност /без кино и печат/, хотелиерство, ресторантьорство, спортно – възстановителни центрове, спортни услуги, авто – ремонтни услуги, преводни услуги, вътрешен и международен туризъм, организиране и провеждане на курсове, лекторати, семинари,

педагогически услуги, маркетинг, инженеринг, софтуер, хардуер, холдинг, мениджмънт, минно – геоложки проучвания и дейности, ремонтни услуги, както и всякакви други дейности и услуги, незабранени със закон“.

Като основна дейност по НКИД е записана: „Търговия на дребно с други нехранителни стоки, неклассифицирани другаде“. За отчетния период „Ангро Трейд“ ООД търгува със строителни материали и производни стоки, които доставя от различни доставчици, а предлага същите на клиенти с предмет на дейност строителство и на други, с предмет на дейност търговия с такива стоки.

Периодичните (междинни) финансови отчети за 2020 година и годишния такъв за същата година са изготвени в съответствие с Националните счетоводни стандарти, в сила от 01.01.2016 г., като информацията за отчетния период по отделните показатели е сравнима с тази от 2019 година.

Финансовият отчет за 2020 година е съставен при спазване на принципите на:

- а) действащо предприятие;
- б) последователност на представянето и сравнителна информация;
- в) предпазливост;
- г) начисляване – предприятието изготвя финансовите си отчети, с изключение на отчетите, свързани с паричните потоци, на базата на принципа на начисляването;
- д) независимост на отделните отчетни периоди и стойностна връзка между начален и краен баланс;
- е) същественост;
- ж) компенсиране – предприятието не извършва прихващания между активи и пасиви или приходи и разходи;
- з) предимство на съдържанието пред формата-сделките и събитията се отразяват счетоводно в съответствие с тяхното съдържание, същност и икономическа реалност;
- и) оценяване на позициите, които се признават във финансовите отчети, се извършва по цена на придобиване.

Приложението на „Ангро Трейд“ ООД е неразделна част от изготвения и представен годишен финансов отчет за 2020 година.

За прегледност, по - надолу, са описани принципите и методите за организирането и прилагането на счетоводната политика за отчитане на: активи и пасиви, приходи и разходи, основен и собствен капитал, финансов резултат и други показатели, характеризиращи имущественото и финансово състояние на дружеството за 2020 година, като същите са сравнени с предходната 2019 година в абсолютна сума и процентно съотношение.

2. ПРИЛОЖИМА СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА

Счетоводното отчитане за 2020 година, както и за предходните такива, е в съответствие с действащия Закон за счетоводството и Счетоводните стандарти.

Информацията от предходния период е сравнима с тази от текущия период, без да са правени корекции на същата.

В годишния финансов отчет за 2020 година няма промяна в прилаганата счетоводна политика, прилаганите правила и процедури при текущото счетоводно отчитане, както и предимствата на един счетоводен принцип пред друг.

Първоначалното признаване на активите и пасивите, приходите и разходите е по метода на историческата цена.

В края на отчетния период е извършена проверка относно нуждата от обезценка на активи и пасиви и е преценено, че не са налице условия за обезценка.

Към края на отчетния период е направена оценка на нетната реализируема стойност на стоково-материалните запаси, която оценка констатира, че нетната им реализируема стойност не е по - малка от отчетната им такава.

Валутният курс, използван за преизчисляване на отчетната валута на паричните позиции в чуждестранна валута е централният курс за деня на БНБ, а в края – заключителният курс, където има валутни позиции.

Органи на управление са Общото събрание и управителите.

На управляващите органи на дружеството не са известни данни за несигурност относно възможността на предприятието да продължи дейността си.

3. РИСКОВЕ ЗА ДЕЙНОСТТА НА „АНГРО ТРЕЙД“ ООД

3.А. ЦЕНОВИ РИСК

Ценовият риск е най - същественият риск, който дава отражение върху финансовото състояние на дружеството за отчетния период и бъдещото му развитие

Наличието на конкуренция на пазара задължава собствениците да контролират пазарните цени на активите за продажби. Намалението на същите би довело до отрицателно влияние върху крайния финансов резултат на дружеството. По отношение на ценовата политика на доставяните за продажба активи, с част от доставчиците се договарят предварително доставните цени.

3.Б. КРЕДИТЕН РИСК

Кредитният риск за дружеството се изразява в това , че в процеса на дейността някои от клиентите, като страна по финансов инструмент, нямат достатъчен финансов ресурс за заплащане на договореното и по този начин се намаляват паричните потоци, които дружеството очаква за поддържане на дейността си.

Дружеството контролира тази събираемост съгласно установената политика за събиране на вземанията. По начало, предвид големите обеми на продажбите на клиентите, разплащанията се осигуряват стъпаловидно по сключени споразумения, като целта е винаги дружеството да разполага със свеж финансов ресурс.

3.В. ЛИХВЕН РИСК

Влиянието на лихвения риск върху крайния финансов резултат от дейността на дружеството е свързано с всички дължими и платени лихви по банкови кредити. С цел недопускане загуби от описаните разходи, ръководството на дружеството стреми да се разплаща своевременно и в срокове по получените банкови заеми.

По – долу поместената таблица дава представа за състоянието на лихвения риск за 2020 година.

№	ПОКАЗАТЕЛ	мерна ед.	Отчет 2020 г.	Отчет 2019 г.	Разлика +/-	% съотношение
1.	Инвестиционен кредит	хил. лв.	1 838	3 130	1 292	58,7
2.	Начислени и платени лихви	хил. лв.	52	45	7	115,6

3.Г. ЛИКВИДЕН РИСК

Затрудненията, които могат да се появят при уреждане на задълженията на дружеството, ще доведат до „Ликвиден риск“.

Дружеството управлява този риск, чрез поддържане на сравнително добро ниво на бързоликвидните активи, усвояване на кредитните линии своевременно и задължително, чрез финансово планиране. С цел да не се натрупват неплатени задължения, а от там и неправомерни лихви по тях, се спазват договорените погасителни планове по банковите кредити.

4. СПЕЦИФИЧНОСТИ НА СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА ПРИ ОТЧИТАНЕ НА АКТИВИ И ПАСИВИ ЗА 2020 ГОДИНА

4.А. ОТЧИТАНЕ НА СТОКОВО - МАТЕРИАЛНИТЕ ЗАПАСИ

За организиране на счетоводното отчитане на стокovo - материалните запаси, се прилага Национален счетоводен стандарт №2 „Отчитане на стокovo - материалните запаси“. Стоково - материалните запаси, които се употребяват за поддържане на дейността на дружеството или за преки продажби, при придобиване се заприходяват по покупна цена, увеличена с разходите за доставката. При продажба, същите се признават по продажна цена за приход и отчетна стойност за отписването им, като по този начин се формира финансов резултат (дружеството контролира във всички случаи продажната цена да е по - висока от отчетната такава). Метода, който използва дружеството при отписването им е „първа входяща – първа изходяща“.

За предмета на дейността от групата на материалните запаси съществено значение имат стоките. В баланса те се представят посредством по - ниската от цената на придобиване и нетната реализируема стойност. Нетната реализируема стойност е очакваната продажна цена в нормалния ход на дейността, намалена с пряко свързаните с продажбата разходи. Разликата между по - високата цена на придобиване и нетната реализируема стойност е загуба от обезценка. Тя се отчита като текущ разход и се представя в отчета за приходите и разходите по статията „Разходи за обезценка“.

4.Б. ОТЧИТАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИТЕ МАТЕРИАЛНИ И НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ

Съгласно действащото законодателство, възприетият стойностен праг на същественост на дълготрайните материални активи е 700 лева, съгл. ЗКПО (чл.50 и 51).

Изключение от това правило се прилага в следните случаи:

- Ако активът е с характеристика на дълготраен такъв, но с цена под определения праг от 700 лв., същият се определя и осчетоводява като дълготраен. Със специално вътрешно разпореждане се определя причината за неговата същественост при заприходяването му в съответната група дълготрайни материални активи;
- Ако има доставка на активи над определения праг на същественост за дълготрайните материални активи, но характера им на използване е като на оборотни активи, те се признават за краткотрайни материални активи или за разход, като се изписват по съответно направление.

При придобиване на дълготрайните материални активи, същите се заприходяват по доставна цена, която включва покупната стойност и стойността на разходите за придобиване. Последващото им оценяване е по цена на придобиване, намалена с натрупаната амортизация и евентуални загуби от обезценка. Ако в процеса на използване на дълготрайния материален актив се наложат последващи разходи, които са свързани с удължаване на експлоатационния срок на актива (подобрения, специфични ремонти), се признава нов актив, свързан с наличния. Възможно е с разхода за подобрието да бъде увеличен наличният актив, което води до промяна на срока на счетоводните и данъчните амортизации. При подмяна на разграничима част от дълготраен актив, подменената част се отписва, а извършения разход за подмяната на частта се отчита като новопридобит актив.

Ако възникнат конкретни причини доставеният действащ дълготраен материален актив да не се използва повече от 12 месеца, същият се изважда от употреба, чрез специално разпореждане и се преустановява признаването на разходи за амортизиране. Такива активи се консервират.

Придобиването на нови дълготрайни материални активи е на база на необходимост от същите. При първоначалното заприходяване се определят: група на актива, експлоатационен срок, процент на амортизиране, като задължително се изготвя счетоводен и данъчен амортизационен план.

Ако при осъществяване на дейността се наемат чужди дълготрайни материални активи, взаимоотношенията се уреждат, чрез оперативни лизингови договори, като се конкретизира правото за извършване на ремонти и подобрения за сметка на наемателя.

За 2020 година, към 31.12. на същия период, състоянието на дълготрайните материални активи в „Ангро Трейд“ ООД е както следва:

СПРАВКА

за дълготрайните материални активи и начислената амортизация по групи за 2020 г., по отчетна и балансова стойности на „АНГРО ТРЕЙД“ ООД

(хил.лв.)

	Земи	Машини и оборудване	Транспортни средства	Компютърна техника	Стопански инвентар	Пътища и площадки	Други ДМА	ДА в процес на изграждане и аванси	Общо
Налична отчетна стойност 31.12.2019 г.	2 858	393	406	77	17	115	5	2	3 873
Придобити ДМА 2020 г. (отчетна ст - ст)	437	31	45	7	15	0	0	40	575
Излезли ДМА 2020 г. (отчетна ст - ст)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Налична отчетна стойност 31.12.2020 г.	3 295	424	451	84	32	115	5	42	4 448
Натрупана амортизация към 31.12.2019 г.	0	345	196	63	17	21	2	0	644
Начислена амортизация 2020 г.	0	31	36	12	0	11	1	0	91
Отписана амортизация 2020 г.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Натрупана амортизация към 31.12.2020 г.	0	376	232	75	17	32	3	0	735
Балансова стойност към 31.12.2019 г.	2 858	48	210	14	0	94	3	2	3 229
Балансова стойност към 31.12.2020 г.	3 295	48	219	9	15	83	2	42	3 713
Изменение балансова стойност	437	0	9	-5	15	-11	-1	40	484

Нематериалните дълготрайни активи се включват в общия размер на всички дълготрайни активи. Счетоводното им отчитане е организирано и се извършва на база на принципите и подходите, както при материалните дълготрайни активи. Същите могат да бъдат придобити от външни доставчици, а могат да бъдат

и вътрешно създадени. Отписват се от инвентарната книга, когато са напълно амортизирани или липсва повече икономическа изгода от използването им. За отчетния период тяхното състояние е както следва:

СПРАВКА

за дълготрайните нематериални активи и начислената амортизация по групи за 2020 г., по отчетна и балансова стойности на "Агро трейд" ООД

	Програмни продукти	ДНМА в процес на изграждане и аванси	Общо
			(хил.лв.)
Налична отчетна стойност 31.12.2019 г.	419	0	419
Придобити ДНМА 2020 г. (отчетна стойност)	0	10	10
Излезли ДНМА 2020 г. (отчетна стойност)	0	0	0
Налична отчетна стойност 31.12.2020 г.	419	10	429
Натрупана амортизация към 31.12.2019 г.	52	0	52
Начислена амортизация 2020 г.	17	0	17
Отписана амортизация 2020 г.	0	0	0
Натрупана амортизация към 31.12.2020 г.	69	0	69
Балансова стойност към 31.12.2019 г.	367	0	367
Балансова стойност към 31.12.2020 г.	350	10	360
Изменение балансова стойност	-17	10	-7

Нематериалните дълготрайни активи по отчетна и балансова стойност към 31.12.2020 г. представляват 8,8 % от общия размер на всички дълготрайни активи.

5. ОТЧИТАНЕ НА АМОРТИЗАЦИИТЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИТЕ АКТИВИ

Дружеството прилага линейния метод за начисляване на амортизационните разходи. Всяка година се преразглежда състоянието на дълготрайните активи, необходимостта от употребата им и се определят амортизационни норми по групи активи, като не се допуска превишаването на максималните такива, записани в ЗКПО. Срокът на полезно използване на отделните групи активи и съответните амортизационни норми се определени както следва:

Активи	Годишна амортизационна норма (в %)
- Сгради	4 %
- Съоръжения	4 %
- Машини и оборудване	30%
- Транспортни средства и пътища и площадки	10%
- Компютърна техника и програмни продукти	50%
- Автомобили	25%
- Други активи	10%
- Офис обзавеждане	15%
- Други ДНМА	4%

Ежегодно се разглеждат експлоатационните качества на наличните дълготрайни активи и в зависимост от състоянието им и бъдещата потребност се определят реални разходи за амортизиране, предвид на това, че като елемент в общите разходи този вид разход е съществен.

Общият размер на набраната амортизация на наличните дълготрайни активи към 31.12.2020 година е 804 хил. лв. и представлява 52,5 % от отчетната стойност на наличните дълготрайни активи (без земите и разходите за придобиване на дълготрайни активи). За 2020 година общият размер на разхода за амортизации е 108 хил. лв., което като среден процент, спрямо отчетната стойност на амортизируемите активи е 7,1 %. Прилаганите счетоводни амортизационни норми са равни на данъчните.

6. ФИНАНСОВИ ИНСТРУМЕНТИ

За „Ангро Трейд“ ООД, като финансови инструменти се класифицират всички активи за вземания със страни по различни сделки и отделно пасиви, които следва да се уредят чрез погасяване. Последните представляват задължения по различни договори и доставки. В тази група активи и пасиви са включени финансовите средства, предоставените и получени различни по видове заеми, всички вземания от различен характер и задължения.

Финансовите инструменти могат да се обособят на групи, както следва (класификация):

- Вземания от различен характер и предоставени аванси за различни доставки;
- Краткосрочни и дългосрочни задължения по сключени договорености и други такива;
- Парични средства и еквиваленти на тях.

Различните класификации на финансовите инструменти зависят от тяхната цел на ползване и сроковете на съответните договори или споразумения.

ХАРАКТЕРИСТИКА НА ФИНАНСОВИТЕ ИНСТРУМЕНТИ И СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА ПРИ ОСЧЕТОВОДЯВАНЕТО ИМ

- Търговски вземания от различен характер и предоставени аванси;

Този вид вземания се оценяват по стойност на възникване, по номинал с договорен срок за признаване на вземането. При неспазване на определения срок за овъзмездяване, следва признаване на текущ приход от лихви.

Търговските вземания и предоставените аванси в лева се оценяват по стойността на тяхното възникване. В края на отчетния период се извършва преглед на несъбираемите и трудносъбираеми вземания и ако има такива се извършва обезценка на същите, която се признава за разход съобразно действащото законодателство.

Дружеството следи в кратки периоди състоянието на този вид вземания, предвид на това, че те са един от основните източници на наличен финансов ресурс за осигуряване на дейността.

Изпълнението на този вид финансов инструмент като събираемост, подsigурява нормалната дейност на дружеството, тъй като приходите са основен елемент на различните видове показатели и коефициенти за анализ на дейността и резултатите от нея.

По отношение на предоставените аванси, дружеството контролира същите, като се стреми тяхното уреждане да бъде в кратки срокове за доставката на активи, за което предназначение са същите.

- Парични средства и еквиваленти на същите.

За осъществяване на нормална дейност, дружеството разполага с необходими парични средства както следва:

- В лева, оценени по номинална стойност.

Наличните парични средства се представят като неблокирани такива в касата и банковите сметки и като блокирани по депозитните сметки.

Движението на паричните средства за „Ангро Трейд“ ООД представлява изходящи и входящи парични потоци. За правилното им контролиране и представяне на движението им, дружеството изготвя отчет за изходящите и входящи парични средства по източници и предназначение, по прекия метод (съгласно НСС 7 – отчет за паричните потоци).

Отчетът дава информация за постъпилите и изплатени суми по три основни групи: основна дейност, инвестиционна дейност и финансова дейност, както и разполагаемия наличен финансов ресурс в началото и в края на отчетния период.

- **Дългосрочни и краткосрочни задължения (в лева).** Краткосрочните задължения, като елемент на баланса на дружеството представляват остатъка от неплатените задължения в края на отчетния период. Задълженията в лева се оценяват по стойността на възникването им. Ако краткосрочното задължение е по сключен договор и в края на срока на поетия ангажимент не се уреди е възможно, чрез преквалифициране и писмено споразумение да се квалифицира като дългосрочно.

- **Дългосрочните задължения** възникват при сключване на дългосрочни договори. Същите, в лева са оценени по стойността на тяхното възникване.

- Кръгът на краткосрочните задължения обхваща:

- Задължения по банкови кредити;
- Задължения към доставчици;

- Задължения по получени аванси;
- Задължения към персонала, социалното осигуряване и данъци;
- **Дългосрочните задължения могат да бъдат към:**
- Дългосрочни банкови кредити;

7. СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА ПРИ ОТЧИТАНЕ НА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

Собственият капитал е важен елемент в пасива на баланса и е съвкупност от: основния капитал, финансовия резултат от предходните периоди (неразпределената печалба) и финансовия резултат за отчетния период. Предвид елементите на собствения капитал всяко увеличение или намаление се извършва само по решение на Общото събрание. В този смисъл е и решението за начисляване и изплащане на дивиденди на собствениците на основния капитал, съобразно участието им.

Собственият капитал като елемент на пасива на баланса обхваща:

7.А. ОСНОВЕН КАПИТАЛ

Основният капитал на дружеството се представя по номиналната стойност на напълно заплатените дялове, като следва да съответства на регистрирания основен капитал в Търговския регистър. Увеличението на основния капитал става по решение на органа на управление и подлежи на вписване в Търговския регистър. Не се допуска намаление на основния капитал, освен в случаите, посочени в Търговския закон.

7.Б. НЕРАЗПРЕДЕЛЕНА ПЕЧАЛБА

Неразпределената печалба е печалбата по отделните отчетни периоди, като остатък на финансовия резултат за съответния период след облагане и платени дивиденди. Използването на неразпределената печалба е съгласно разпоредбите на Търговския закон и съответната вътрешна нормативна уредба на дружеството-Дружествения договор. Неразпределената печалба се разпределя по решение на Общото събрание на дружеството.

7.В. ТЕКУЩ ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ

Текущият финансов резултат се формира при изготвянето на отчета за приходи и разходи и изготвянето на преобразуването на счетоводния финансов резултат. Същият е основа за разпределението, съгласно действащото законодателство и Дружествения договор. Ако след преобразуването данъчният финансов резултат е отрицателна величина, същата в следващите отчетни периоди може да бъде използвана за намаление на облагаемия положителен финансов резултат до размера ѝ.

8. СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА ПРИ ОТЧИТАНЕТО НА РАЗХОДИТЕ И ПРИХОДИТЕ И ПРЕДСТАВЯНЕТО НА „ОТЧЕТА ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ“

Отчетът за приходи и разходи, като съставна част на годишния финансов отчет, представя извършените разходи по елементи и реализираните приходи по видове. Крайният финансов резултат след съпоставянето на разходите и приходите формира финансовия резултат, който е печалба или загуба в зависимост от стойностите на елементите на самия отчет за приходи и разходи.

8.А. ПРИХОДИ

Приходите в дружеството се признават на база принципа за начисляване и до степента, до която стопанските изгоди се придобиват от дружеството и доколкото приходите могат надеждно да се измерят.

При продажбата на стоки, приходите се признават, когато всички съществени рискове и ползи от собствеността върху стоките преминават в купувача.

При предоставянето на услуги, приходите се признават, отчитайки етапа на завършеност на сделката към датата на баланса, ако този етап може да бъде надеждно измерен, както и разходите, извършени по сделката и разходите по приключването ѝ. Към приходите от услуги са отнесени тези от наеми.

В отчета за приходи и разходи приходите се представят по видове:

- Приходи от продажба на стоки;
- Приходи от продажба на услуги;
- Други приходи.

Всеки вид приход има съответен начин на отчитане, предвид на това, че той е основа за формиране на финансовия резултат.

Формирането на финансовия резултат е съпоставка между размера на отчетените приходи и разходи.

8.Б. РАЗХОДИ

Още при съставянето на счетоводния сметкоплан, разходите по икономически елементи се разпределят на

аналитично ниво по направление, в зависимост от специфичността на дейността на дружеството. Разходите по отделните икономически елементи (материали, външни услуги и др.) се разпределят с подробна информация по статии за различните видове разходи. Това е и аналитичното отчитане на този вид елемент и на отчета за приходи и разходи. Към разходите за дейността се включват и разходите, които формират балансовата стойност на продадените стоки, като коректив на отчетените от този вид приходи. В отделен раздел се отчитат различните видове финансови разходи, чийто размер намалява крайния финансов резултат.

За „Ангро Трейд“ ООД от голямо значение е контролът на отчетната стойност на продаваните стоки, тъй като този вид разход формира финансовия резултат, като се съпостави със същия вид приходи. Тук следва да се отбележи, че отписването на отчетната стойност на съответната група активи следва да се извършва в момента на продажбата, за да се формира верен финансов резултат.

Като елемент на разходите на дружеството, от значение е състоянието на разходите за персонала, които представляват: разходи за възнаграждения, осигуровки, социални придобивки, данъци и други удръжки.

Към 31.12.2020 г. за отчетния период тези разходи са групирани както следва:

Справка
Разходи свързани с дейността на “Ангро трейд” ООД
(ФРЗ и персонал)

(хил. лв.)

№	Наименование	мерна единица	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношение
	1	2	3	4	5	6
1.	Средносписъчен персонал	бр.	172	165	7	104,24
2.	Отчетени приходи	хил. лв.	86 087	83 875	2 212	103
3.	Реализиран приход 1 лице	хил. лв.	500,5	508,3	-7,8	98,5
4.	Финансов резултат	хил. лв.	2 929	6 318	-3 389	46
5.	Финансов резултат 1 лице	хил. лв.	17,0	38,3	-21,3	44,5
6.	Възнаграждения и осигуровки за сметка на собственика	хил. лв.	4 215	2 139	2 076	197
7.	Издръжка на 1 лице средносписъчен персонал (от възнаграждения и осигуровки)	хил. лв.	24,5	13,0	11,5	189,0

Дейността на дружеството е реализирана със 172 броя средносписъчен персонал, който спрямо 2019 г. е увеличен със 7 броя.

В приложението са дадени справки и за приходите и финансовия резултат на 1 лице средносписъчен персонал, както и заплащането.

9. ДАНЪЦИ ОТ ПЕЧАЛБАТА

Данъкът върху печалбата за годината представлява текущи и отсрочени данъци.

Текущият данък са очакваните данъчни плащания върху облагаемата печалба за годината, прилагайки данъчните ставки, в сила към датата на изготвяне на баланса, и някои корекции на дължимия данък, отнасящи се за предходни години. Кумулативната данъчна ставка за 2020 г. е 10%. Счетоводният финансов резултат за 2020 г. е печалба в размер на 3 274 хил. лв., а финансовият резултат след данъчно преобразуване за периода е печалба в размер на 2 929 хил. лв.

10. ФУНДАМЕНТАЛНИ ГРЕШКИ

“Ангро Трейд” ООД е избрало да прилага препоръчителния подход за отчитането. При него фундаментална грешка, която е свързана с предходни периоди, се отчита през текущия период чрез увеличение или намаление на салдото на неразпределената печалба от минали години.

Когато намалението на неразпределената печалба е по – голямо от салдото на неразпределената печалба преди намалението, разликата се отчита като непокрита загуба от минали години. През 2020 г. не са отчетени фундаментални грешки.

11. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕТО НА КЛЮЧОВИЯ УПРАВЛЕНСКИ ПЕРСОНАЛ

Възнаграждението на ключовия управленски персонал за 2020 г. е в размер на:

Людмил Петров Христов – 160 хил. лв.

Петър Людмилов Петров – 160 хил. лв.

Разпределението на дивиденди на собствениците, се признава като задължение във финансовите отчети в периода, в който дивидентите са одобрени от Общото събрание на дружеството.

Начислени и платени дивиденди през 2020 г.

(хил. лв.)

№	Собственици на капитала	Начислени дивиденди	ДОД върху начислените дивиденди	Чиста сума	
				Платена	Дължима
	1	2	3	4	5
1.	Людмил Петров Христов	1 799	90	1 709	
2.	Петър Людмилов Петров	1 799	90	1 709	
Сбор		3 598	180	3 418	0

12. ПОТЕНЦИАЛНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ И ПРОВИЗИИ

Провизии се признават, когато предприятието има настоящо (конструктивно или правно) задължение в резултат на минало събитие и е вероятно, че уреждането на това задължение е свързано с изтичане на ресурси. Провизиите се оценяват на база най - добрата приблизителна преценка на ръководството към датата на баланса за разходите, необходими за уреждането на съответното задължение.

Към 31.12.2020 г. дружеството няма потенциални задължения и не начислява провизии.

13. ОПОВЕСТЯВАНЕ НА СВЪРЗАНИТЕ ЛИЦА И СДЕЛКИТЕ С ТЯХ

През годината „Ангро Трейд“ ООД е осъществявало сделки с дружества - свързани лица. За отчетната 2020 г. свързани лица са:

- „Ангро“ ООД	ЕИК: 131 429 714
- „Ангро и Ко“ ЕООД	ЕИК: 131 431 003
- „Ангро Билд“ ЕООД	ЕИК: 204 296 125
- „Ангро Терм“ ООД	ЕИК: 200 107 755
- „Макс Електроникс“ ЕООД	ЕИК: 103 111 423
- Людмил Петров Христов	ЕГН: 4405076660
- Петър Людмилов Петров	ЕГН: 6912296649

Крайни салда, във връзка със сделки със свързани лица към 31.12.2020 г.

(хил. лв.)

№	Свързано лице	Причина за свързаност	Основание на сделката	Краен остатък			
				Д-т		К-т	
				01.01. 2020 г.	31.12. 2020 г.	01.01. 2020 г.	31.12. 2020 г.
	1	2	3	4	5	6	7
1.	"Ангро" ООД	посредством Людмил Христов и Петър Петров- съдружници	Покупка на стоки	0	0	5 705	7 247

2.	"Ангро" ООД	посредством Людмил Христов- едноличен собственик на капитала	Други дебитори	2	0	0	0
3.	"Макс Електроникс" ЕООД	посредством "Ангро Терм" ООД	Покупка на стоки	3	194	0	0
4.	"Макс Електроникс" ЕООД	посредством "Ангро Терм" ООД	Получен аванс	1 773	1 827	0	0
5.	"Макс Електроникс" ЕООД	посредством "Ангро Терм" ООД	Продажба на стоки	703	1 182	0	0
Сбор				2 481	3 203	5 705	7 247

Всички сделки със свързаните лица са в рамките на определените цени и практики и няма нарушения в това отношение.

Основен доставчик на търгуемите стоки е свързаното юридическо лице „Ангро“ ООД, ЕИК 131 429 714.

Таблицы към оповестените методи и принципи на счетоводната политика с показатели за икономическото и финансово състояние на дружеството, както за финансовите резултати за 2020 г., сравнена с предходния отчетен период 2019 г.

1.Имуществено състояние към 31.12.2020 г. на „Ангро Трейд“ ООД

**Имуществено състояние към 31.12.2020 г. на "АНГРО ТРЕЙД" ООД
в сравнение с предходния период 2019 г.**

ТАБЛ.1

№	Наименование	мярка	2020 г.	2019 г.	Разлика + / -	% съотношение
	1	2	3	4	5	6
АКТИВИ						
1.	Дълготрайни материални активи	хил.лв.	3 713	3 229	484	114,99
2.	Дълготрайни нематериални активи	хил.лв.	360	367	-7	98,09
3.	Материални запаси	хил.лв.	20 010	20 329	-319	98,43
4.	Вземания	хил.лв.	8 340	9 326	-986	89,43
5.	Парични средства	хил.лв.	2 332	1 450	882	160,83
6.	Разходи за бъдещи периоди	хил.лв.	2	2	0	100,00
Всичко активни пера		хил.лв.	34 757	34 703	54	100,16
ПАСИВИ						
7.	Основен капитал	хил.лв.	5	5	0	100,00
8.	Неразпределена печалба	хил.лв.	21 365	18 645	2 720	114,59
9.	Текущ финансов резултат	хил.лв.	2 929	6 318	-3 389	46,36
Всичко собствен капитал		хил.лв.	24 299	24 968	-669	97,32
Краткосрочни задължения						
10.	Към клиенти и доставчици	хил.лв.	7 344	5 821	1 523	126,16
11.	Към финансови предприятия	хил.лв.	528	472	56	111,86
12.	По получени аванси	хил.лв.	517	239	278	216,32
13.	Към персонала	хил.лв.	177	138	39	128,26
14.	За осигуровки	хил.лв.	52	49	3	106,12

15.	За данъци	хил.лв.	530	357	173	148,46
16.	Други краткосрочни задължения	хил.лв.	0	1	-1	0,00
Всичко краткосрочни задължения		хил.лв.	9 148	7 077	2 071	129,26
Дългосрочни задължения						
17.	Към финансови предприятия	хил.лв.	1 310	2 658	-1 348	49,29
Всичко дългосрочни задължения		хил.лв.	1 310	2 658	-1 348	49,29
			34	34		
Всичко пасивни пера		хил.лв.	757	703	54	100,16

2. Материални запаси

(хил. лв.)

№ по ред	Наименование	Мярка	Към 31.12.2020 г.	Към 31.12.2019 г.	изменения	
					в абсолютна сума	в %
1.	Стоки	хил. лв.	18 052	18 496	-444	97,6
2.	Предоставени аванси	хил. лв.	1 958	1 833	125	106,8
Общо:			20 010	20 329	-319	98,4

От посочените показатели най - голям е делът на стоките. Същите представляват 51,9 % от общия размер на активите по Баланс.

3. Взаимоотношения по разчети

Обобщаваща справка за разчетните взаимоотношения към 31.12.2020 г.,
сравнена с 31.12.2019 г.

(хил. лв.)

№	Наименование	мерна ед.	2020 година			2019 година			Изменения	
			Кратко срочни	Дълго срочни	Всичко	Кратко срочни	Дълго срочни	Всичко	Кратко срочни + /-	Дълго срочни + /-
	1	2	3	4	5	6	7	8	8	10
А.	Вземания (А1+А2+А3)	хил. лв.	8 340	0	8 340	9 326	0	9 326	-986	0
А1.	От реализация	хил. лв.	7 726	0	7 726	9 210	0	9 210	-1 484	0
а.	Вземания от реализация	хил. лв.	6 513	0	6 513	8 257	0	8 257	-1 744	0
б.	Дебитни остатъци на сметки по доставки и други пасиви	хил. лв.	1 213	0	1 213	953	0	953	260	0
2.	Други вземания, в т.ч.:	хил. лв.	614	0	614	116	0	116	498	0
а.	По съдебни спорове	хил. лв.	3	0	3	1	0	1	2	0
б.	Присъдени вземания	хил. лв.	18	0	18	2	0	2	16	0
в.	Надвнесени данъци	хил. лв.	158	0	158	102	0	102	56	0
г.	По гаранции	хил. лв.	1	0	1	1	0	1	0	0

д.	Разчети по фактури от 2021 г.	хил. лв.	14	0	14	0	0	0	14	0
е.	Начетени лица по липси	хил. лв.	418	0	418	0	0	0	418	0
ж.	Други вземания	хил. лв.	2	0	2	10	0	10	-8	0
Б.	Задължения		9 148	1 310	10 458	7 077	2 658	9 735	2 071	-1 348
1.	Към финансови предприятия	хил. лв.	528	1 310	1 838	472	2 658	3 130	56	-1 348
2.	Към доставчици	хил. лв.	7 344	0	7 344	5 821	0	5 821	1 523	0
3.	По получени аванси	хил. лв.	517	0	517	239	0	239	278	0
4.	Към персонала	хил. лв.	177	0	177	138	0	138	39	0
5.	За осигуровки	хил. лв.	52	0	52	49	0	49	3	0
6.	За данъци	хил. лв.	530	0	530	357	0	357	173	0
7.	Други задължения, в т.ч.:	хил. лв.	0	0	0	1	0	1	-1	0

От анализа на посочените данни, за различните по вид вземания, може да се направят следните изводи:

а) Вземанията представляват 24 % от общите активи. В състава им преобладават вземания от клиенти и доставчици, които се уреждат в срокове.

б) Общият размер на задълженията е 30,1 % от пасивите, като размера на краткосрочните, които се уреждат в срокове е 26,3 %, а този на дългосрочните - 3,8 %.

в) Собственият капитал е 69,9 от пасивите.

4. Разходи за дейността

Анализ на разходите за дейността и финансовите разходи

Общ размер на разходите за отчетния период, сравнен с този от 2019 г., на база абсолютен размер и на 100 лв. приходи от дейност

(хил. лв.)									
№	Вид разход наименование	Мерна ед.	За 2020г.	За 2019г.	разлики		на 100 лв. приход от опер. дейност за 2020 г.	на 100 лв. приход от опер. дейност за 2019 г.	Разлика на 100 лв. приход
					+ / -	% съотн.			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Разходи за материали	хил.лв.	781	984	-203	79,37	0,91	1,17	-0,27
2.	Разходи за външни услуги	хил.лв.	1 863	1 401	462	132,98	2,16	1,67	0,49
3.	Разходи за амортизации	хил.лв.	108	108	0	100,00	0,13	0,13	0,00
4.	Разходи за възнаграждения	хил.лв.	3 895	1 797	2 098	216,75	4,52	2,14	2,38
5.	Разходи за осигуровки	хил.лв.	320	342	-22	93,57	0,37	0,41	-0,04
6.	Други разходи, в т.ч.:	хил.лв.	143	69	74	207,25	0,17	0,08	0,08
6.а	данъци, такси и др. подобни	хил.лв.	60	57	3	105,26	0,07	0,07	0,00
6.б	брак на стоки	хил.лв.	5	5	0	100,00	0,01	0,01	0,00
6.в	други разходи	хил.лв.	13	7	6	185,71	0,02	0,01	0,01
6.г.	отписани вземания	хил.лв.	12	0	12	-	12,12	0,00	12,12
6.д.	Рекламни и бизнес подаръци	хил.лв.	53	0	53	-	101,92	0,00	101,92
7.	Отчетна стойност на продадени активи	хил.лв.	75 604	72 062	3 542	104,92	87,82	85,92	1,91

8.	Всичко разходи за оперативна дейност	хил.лв.	82 714	76 763	5 951	107,75	96,08	91,52	4,56
9.	Приходи от оперативна дейност	хил.лв.	86 087	83 875	2 212	102,64			
10.	Финансови разходи	хил.лв.	99	91	8	108,79			
10.a	Разходи за лихви	хил.лв.	52	45	7	115,56			
10.6	Банкови такси и други финансови разходи	хил.лв.	46	46	0	100,00			
11.	Всичко разходи	хил.лв.	82 813	76 854	5 959	107,75			

5. Разходи по видове

Разходи по видове

- Разходи за материали

(хил. лв.)

№	Вид разход	Мярка	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношение
1.	Разходи за ел. енергия	хил. лв.	57	62	-5	91,9
2.	Разходи за горива и смазочни материали	хил. лв.	388	483	-95	80,3
3.	Разходи за резервни части и строителни материали	хил. лв.	113	203	-90	55,7
4.	Разходи за рекламни материали	хил. лв.	88	40	48	220
5.	Разходи за консумативи и почистващи материали	хил. лв.	72	76	-4	94,7
6.	Разходи за оборудване и инвентар	хил. лв.	31	77	-46	40,3
7.	Разходи за работно облекло	хил. лв.	18	30	-12	60
8.	Разходи за вода	хил. лв.	3	9	-6	33,3
9.	Други разходи	хил. лв.	11	4	7	275
Общо разходи за материали		хил.лв.	781	984	-203	79,4

- Разходи за външни услуги

(хил. лв.)

№	Вид разход	Мярка	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношение
1.	Разходи за транспортни услуги	хил. лв.	1 178	683	495	172,5
2.	Разходи за ремонт и почистване	хил. лв.	228	187	41	121,9
3.	Разходи за такси, наем на помещения и съхранения	хил. лв.	276	376	-100	73,4
4.	Абонаментни и сервизни услуги	хил. лв.	66	52	14	126,9
5.	Разходи за съобщителни услуги	хил. лв.	41	42	-1	97,6
6.	Разходи за маркетингови и рекламни услуги	хил. лв.	19	23	-4	82,6
7.	Разходи за застраховки	хил. лв.	9	7	2	128,6
8.	COT	хил. лв.	2	1	1	200

9.	Консултантски услуги	хил. лв.	9	16	-7	56,3
10.	Посреднически услуги	хил. лв.	10	4	6	250
11.	Разходи за такси	хил. лв.	7	0	7	-
12.	Други разходи за външни услуги	хил. лв.	18	10	8	180
Общо разходи за външни услуги		хил. лв.	1 863	1 401	462	133

- **Разходи за персонала**

(хил. лв.)

№	Вид разход	Мярка	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношен ие
1.	Разходи за трудови възнаграждения	хил. лв.	3 895	1 797	2 098	216,8
2.	Разходи за социално осигуряване	хил. лв.	320	342	-22	93,6
Общо разходи за персонала		хил. лв.	4 215	2 139	2 076	197,1

- **Разходи за амортизация**

(хил. лв.)

№	По вид дейност	Мярка	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношен ие
1.	Основна дейност	хил. лв.	70	72	-2	97,2
2.	Спомагателна дейност	хил. лв.	38	36	2	105,6
Общо разходи за амортизация		хил. лв.	108	108	0	-

- **Други разходи**

(хил. лв.)

Други разходи						
№	Вид разход	Мярка	2020 г.	2019 г.	разлика +/-	% съотношен ие
1.	Данъци и такси (сметка 606)	хил. лв.	60	57	3	105,3
2.	Брак	хил. лв.	5	5	0	-
3.	Отписани вземания	хил. лв.	12	0	12	-
4.	Рекламни и бизнес подаръци	хил. лв.	53	0	53	-
5.	Други неупоменати	хил. лв.	13	7	6	185,7
Общо други разходи		хил.лв.	143	69	74	207,2

Към обобщената таблица за разходите е приложена и таблица за различни по вид приходи по групи, както следва:

6. Приходи по източници

(хил. лв.)

№ по ред	Вид приход	мярка	За 2020 г.	За 2019 г.	Разлика +/-	% съотношени е
	<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
1.	Нетни приходи от продажби	хил. лв.	86 080	83 872	2 208	102,63
1.a.	Приходи от продажби на стоки	хил. лв.	85 316	83 179	2 137	102,57

1.6.	Приходи от извършени услуги 703	хил. лв.	764	693	71	110,25
	Приходи от услуги	хил. лв.	764	693	71	110,25
2.	Приходи от продажба на материали	хил. лв.	2	2	0	100,00
3.	Други приходи	хил. лв.	5	1	4	500,00
4.	Общо приходи неключени като нетни (2+3)	хил. лв.	7	3	4	233,33
5.	Всичко приходи от оперативна дейност	хил. лв.	86 087	83 875	2 212	102,64
6.	Обща стойност на приходите, отразени в ОПР	хил. лв.	86 087	83 875	2 212	102,64

Реализираните приходи като общ размер от 86 087 хил. лв. (без финансовите такива), са представени по видове и сравнени с предходния отчетен период.

7. Обобщени резултати и финансов резултат

- Резултат от оперативна дейност (хил. лв.)

Вид приход	Мярка	Годината, завършваща на 31.12.2020	Годината, завършваща на 31.12.2019	разлика +/-	% съотношение
Приходи от продажба на стоки	хил. лв.	85 316	83 179	2 137	102,6
Приходи от продажба на услуги	хил. лв.	764	693	71	110,2
Всичко нетни приходи	хил. лв.	86 080	83 872	2 208	102,6
Други приходи от дейността	хил. лв.	7	3	4	233,3
Всичко приходи от дейност	хил. лв.	86 087	83 875	2 212	102,6

- Резултат от финансова дейност

Вид приход (разход)	Мярка	Годината, завършваща на 31.12.2020	Годината, завършваща на 31.12.2019	разлика +/-	% съотношение
Общо финансови приходи	хил. лв.	0	0	0	-
Разходи за лихви по банкови кредити	хил. лв.	52	45	7	115,6
Разходи по валутни операции	хил. лв.	1	0	1	-
Други разходи по финансова дейност	хил. лв.	46	46	0	-
Общо финансови разходи	хил. лв.	99	91	8	108,8
Нетен резултат от финансова дейност	хил. лв.	-99	-91	-8	-

7. Разходи за данъци върху печалбата (хил. лв.)

Разходи за данъци върху печалбата	Мярка	към 31.12.2020 г.	към 31.12.2019 г.	разлика +/-	% съотношение
Счетоводна печалба преди облагане с данъци преобразуване (+/-)	хил. лв.	3 274	7 021	-3 747	46,6
Текущ данък по приложимата данъчна ставка, съгл. ГДД по чл. 92 ЗКПО	хил. лв.	345	703	-358	49,1
Нетна печалба	хил. лв.	2 929	6 318	-3 389	46,4

8. Формиране на финансов резултат

Съпоставка приходи и разходи и формиране на финансов резултат за 2020 г. и съотношение на 2020 г. спрямо 2019 г.

(хил. лв.)

№	Показател	мярка	Отчет 2020 г.	Отчет 2019 г.	Разлика +/-	% съотношение
	1	2	3	4	5	6
1.	Приходи от продадени стоки	хил. лв.	85 316	83 179	2 137	102,57
2.	Отчетна стойност на продадени стоки	хил. лв.	75 604	72 062	3 542	104,92
3.	Разходи за отчетен приход от продажба на стоки	хил. лв.	5 932	4 012	1 920	147,86
4.	Финансов резултат от продадени стоки	хил. лв.	3 780	7 105	-3 325	53,20
5.	Приходи от услуги	хил. лв.	764	693	71	110,25
6.	Разходи за отчетен приход от услуги	хил. лв.	1 178	689	489	170,97
7.	Финансов резултат от услуги	хил. лв.	-414	4	-418	-
8.	Нетни приходи	хил. лв.	86 080	83 872	2 208	102,63
9.	Всичко разходи за нетни приходи	хил. лв.	82 714	76 763	5 951	107,75
10.	Финансов резултат нетни приходи	хил. лв.	3 366	7 109	-3 743	47,35
11.	Други приходи	хил. лв.	7	3	4	233,33
a.	Продадени материали	хил. лв.	2	2	0	100,00
б.	Други приходи	хил. лв.	5	1	4	500,00
12.	Финансов резултат от др. приходи	хил. лв.	7	3	4	233,33
13.	Финансови приходи	хил. лв.	0	0	0	-
14.	Финансови разходи	хил. лв.	99	91	8	108,79
15.	Резултат финансова дейност	хил. лв.	-99	-91	-8	108,79
16.	Общ финансов резултат преди облагане	хил. лв.	3 274	7 021	-3 747	46,63
17.	Данъчно задължение	хил. лв.	345	703	-358	49,08
18.	Нетен размер на финансовия резултат	хил. лв.	2 929	6 318	-3 389	46,36

Анализът на посочените показатели в справката, характеризира детайлно финансовия резултат по източници и е съпоставка на изготвения отчет за приходите и разходите за 2020 година, в съответствие с предходния отчетен период 2019 г.

14. СЪБИТИЯ, ИЗИСКВАЩИ ОСОБЕНО ВНИМАНИЕ

И през отчетния период 2020 година в общ мащаб на дейностите в страната продължава действието на инфекциозното заболяване, причинено от „Ковид - 19“. В отчетната календарна година събитието няма конкретно отражение върху дейността и резултатите от нея за „Ангро Трейд“ ООД. Ръководството на дружеството спазва „Закона за мерките и действията по време на извънредно положение“, предимно по отношение на персонала и хигиенните изисквания.

Ръководството на дружеството се съобразява с всички последствия, които биха настъпили от „Ковид - 19“, свързани с използваемостта на персонала и организирането на дейността.

След извършения преглед на резултатите от дейността на дружеството за 2020 г. и набелязаните тенденции за развитие през 2021 г., ръководството на „Ангро Трейд“ ООД счита да продължи запазване на постигнатото, при възможност увеличение на положителните резултати и опазване здравето на персонала.

Оповестяването на обстоятелствата за организиране на дейността и постигнатите резултати за 2020 г., съобразно действието на „Закон за мерките и действията по време на извънредно положение“ е неразделна част от материалите на настоящото приложение към годишния финансов отчет на „Ангро Трейд“ ООД за 2020 г.

15. СЪБИТИЯ, НАСТЪПИЛИ СЛЕД КРАЯ НА ОТЧЕТНИЯ ПЕРИОД

След 31.12.2020 г. и до приемане на годишния финансов отчет за 2020 г. няма коригиращи и некоригиращи събития, които следва да бъдат оповестени.

Годишният финансов отчет за 2020 г. на „Ангро Трейд“ ООД е изготвен съобразно разработената вътрешна счетоводна политика, която от своя страна е в съответствие с НСС, ЗСч, както и всички законови и подзаконови нормативни актове, свързани със счетоводното и данъчното законодателства.

Ръководството на „Ангро Трейд“ ООД няма намерение да променя действащата счетоводна политика, освен ако няма изисквания по нормативен ред и променени закони.

Гл. счетоводител:

Ръководител:

